
  Střední škola strojní, stavební a dopravní 

                  Liberec II, Truhlářská 360/3 příspěvková organizace 

 

Tel.: 488880382                                                                    e-mail: hornychova.marketa@sslbc.cz                                                                                                       

 

Příloha č. 3 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

 

Miroslav Klásek RS-PRIMA autoškola 

Zastoupená: Miroslavem Kláskem 

IČ: 72584017 

Se sídlem: Selská 612/2, 460 01 Liberec 

Účet vedený u ČSOB a.s Liberec číslo účtu 172648188/0300 

Fakturační a korespondenční adresa: Dobiášova 865/44, 460 06 Liberec VI 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

a 

 

Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec II, Truhlářská 360/3, příspěvková 

organizace 

Zastoupená ředitelem školy Mgr. Janem Samšiňákem 

IČ: 00526517 

Truhlářská 360/3 

460 01, Liberec II 

Účet: vedený u Komerční banky číslo účtu 28834461/0100 

Fakturační adresa: shodná jako doručovací – Truhlářská 360/3, 460 01 Liberec II 

(dále jen „Objednatel“) 

 

(společně dále také „smluvní strany) 

 

uzavřeli ke dni podpisu tuto 

smlouvu o poskytnutí služeb 
uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění, občanský zákoník (dále také „občanský 

zákoník“).  

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění provozu autoškoly při Střední škole strojní, stavební  

a dopravní, Liberec II, Truhlářská 360/3, příspěvková organizace.  

Předmětem smlouvy je zejména poskytování služeb a poskytnutí vozidel, technického 

vybavení, učebních a metodických pomůcek k zajištění výuky a praktického výcviku pro 

přípravu budoucích řidičů vozidel skupiny řidičského oprávnění B a C, výuky a výcviku 

zdravotní přípravy a k zajištění výuk, výcviku a odborného přezkoušení pro získání průkazu 

obsluhy VZV pro žáky vybraných oborů, dle harmonogramu Objednavatele služeb, který 

bude upraven dle skutečnosti pro každý školní rok samostatně. 

 

Poskytovatel se zavazuje pro výcvik pro skupinu B vyčlenit pro Objednavatele 2 výcviková 

vozidla a pro skupinu C vyčlenit pro Objednavatele 1 výcvikové vozidlo. Poskytovatel se 

zavazuje, že vozidla vyčlení výhradně pro potřeby Objednavatele a pro vlastní činnost  

a nepronajme ani smluvně neposkytne tyto vozidla jiným subjektům. 

 

Poskytovatel se zavazuje zajistit odborně způsobilé, kvalifikované učitele pro zajištění výuky 

a výcviku žáků v rozsahu: 



  Střední škola strojní, stavební a dopravní 

                  Liberec II, Truhlářská 360/3 příspěvková organizace 

 

Tel.: 488880382                                                                    e-mail: hornychova.marketa@sslbc.cz                                                                                                       

 

pro výuku teorie pro skupinu B: 1 učitel 

pro praktický výcvik jízd pro skupinu B: 2 učitelé  

pro výuku zdravotní přípravy pro skupinu B: 1 učitel 

 

pro výuku teorie pro skupinu C: 1 učitel 

pro praktický výcvik jízd pro skupinu C: 1 učitel 

pro výuku zdravotní přípravy pro skupinu C: 1 učitel společný pro skupinu B 

 

pro teoretickou výuku a praktický výcvik pro VZV: 1 učitel  

 

Poskytovatel zajistí odbornou způsobilost, kvalifikace a další vzdělávání daných učitelů pro 

plnění zakázky. 

 

II. 

Místo a termín plnění 

 

Místem plnění zakázky jsou školní budovy ve správě Objednavatele. Termín plnění bude 

zahájen na základě harmonogramu Objednavatele a plnění bude zahájeno na základě první 

objednávky nejdříve však 17. 9. 2018. Termín ukončení plnění je dán dobou určitou na jeden 

rok. 

 

III.  

Cena a platební podmínky 

 

Cena je stanovena pro každý kurz jednotlivě na jednoho žáka a je rozdělena jako cena bez 

DPH, DPH a cena včetně DPH. A to pro tyto kurzy: 

 

Cena pro kurz pro skupina B pro praktický výcvik na 1 žáka 6 611,60 Kč  

Cena pro kurz pro skupina C pro praktický výcvik na 1 žáka  11 570,25 Kč     

Cena pro ukončený základní výcvik pro skupina B na 1 žáka 6 611,60 Kč 

Cena pro ukončený základní výcvik pro skupina C na1 žáka 11 570,25 Kč  

 

Cena pro kurz na získání průkazu obsluhy VZV na 1 žáka 3 182,00 Kč 

          

Cena pro 1 žáka za nepovinný předmět:  

   - ukončená výuka a výcvik pro sk. B 7 438,02 Kč 

   - ukončená výuka a výcvik pro sk. C 12 396,70 Kč 

   - ukončená výuka a výcvik pro sk. B+C 19 834,71 Kč 

 

Platbu bude provádět Objednavatel měsíčně (mimo období hlavních prázdnin) 

bezhotovostním platebním stykem na základě daňového dokladu vystaveným 

Poskytovatelem. Součástí červnové faktury bude vyúčtování za školní rok. Daňové doklady - 

faktury budou se splatností minimálně 14 dní a budou předkládány Poskytovatelem 

Objednavateli vždy nejpozději do 5. dne následujícího měsíce po vykonání předmětu 



  Střední škola strojní, stavební a dopravní 

                  Liberec II, Truhlářská 360/3 příspěvková organizace 

 

Tel.: 488880382                                                                    e-mail: hornychova.marketa@sslbc.cz                                                                                                       

 

smlouvy. Součástí daňového dokladu bude i přehled a počet vykonaných kurzů pro dané žáky. 

 

IV. 

Smluvní vztah a sjednané služby 
 

Smluvní vztah Objednatele a Poskytovatele se řídí občanským zákoníkem v platném znění. 

 

V.  

Práva a povinnosti stran 

 

Poskytovatel služby se zavazuje řádně a v určeném termínu a místu poskytnout službu 

specifikovanou v článku I. Předmět smlouvy. 

 

Objednatel služby se zavazuje za služby uvedené v čl. I. řádně a včas zaplatit. 

 

V případě porušení smlouvy kteroukoli stranou jsou obě strany oprávněny okamžitě 

vypovědět smlouvu a uhradit druhé straně prokazatelně vzniklou škodu. 

 

Poskytovatel se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci obsaženou v této 

Smlouvě a ani údaje získané v rámci spolupráce jiným osobám. 

 

VI.  

Závěrečná ustanovení 
 

Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti  

s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Případná změna této Smlouvy může být provedena pouze na základě číslovaného dodatku 

k této smlouvě odsouhlaseného a podepsaného zástupcem obou smluvních stran. 

 

Poskytovatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 

tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. 

 

Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněna objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v 

případě, že bude v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem. 

 

Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je 

ujednána svobodně.   

 

  

V Liberci dne 18.9.2018                                                                       V Liberci  dne 18.9.2018 

 

 

……………………       …………………….. 

Objednatel služby                                                                              Poskytovatel služby 


